
 
UCHWAŁA NR XLVI/362/2014 

RADY POWIATU W SZCZECINKU 

z dnia 27 marca 2014 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2014. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 595 i poz. 645) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646) - Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/342/2013 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2014, zmienionej uchwałą Nr XLV/354/2014 z dnia 

7 lutego 2014 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dodaje się § 8 ust. 3 w brzmieniu: 

„§ 8 ust. 3 Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Zarząd Powiatu Szczecineckie-

go w 2014 r. do kwoty 500.000,00 zł”. 

2. Dodaje się § 9a w brzmieniu: 

„9a Upoważnia się Zarząd do udzielania pożyczek, o których mowa w § 8, do wysokości kwot w nim 

określonych”. 

3. Załącznik Nr 3 Przychody i rozchody budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2014 r. otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powia-

towego w Szczecinku. 

 

  Przewodnicząca Rady 

 

Dorota Chrzanowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 kwietnia 2014 r.

Poz. 1460



Załącznik 
do Uchwały Nr XLVI/362/2014
Rady Powiatu w Szczecinku
z dnia 27 marca 2014 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

7 884 108,00

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952 1 601 304,00

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 500 000,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 5 782 804,00

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 0,00

6 362 158,00

1. Spłaty kredytów § 992 2 494 768,00

2. Spłaty pożyczek § 992 617 390,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 500 000,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 2 750 000,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody
budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1460


		2014-04-03T10:40:08+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




